„Výška a účelové určenie príspevku na 

prevádzku“ ods. 1 mení nasledovne: 

1. Celková výška finančných príspevkov, ktoré sa Mesto zaväzuje poskytnúť Charite podľa tejto 

zmluvy na obdobie od 02. 01. 2023 do 31.08.2023 za poskytnutie sociálnej služby jedáleň je 

21 736 €. 

(slovom: dvadsaťjedentisíc sedemstotridsaťšesť eur). 

III. 

Záverečné ustanovenia 

1.  Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bezo zmeny. 

2.  Tento dodatok je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých každý má povahu originálu. 

Poskytovateľ obdrží 3 exempláre a príjemca 1 exemplár.